
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 1/5/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Miasta Lublin

Na podstawie  art. 5c ust. 2 i  5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 6 ust. 2 
i  §  7  Statutu  Rady  Seniorów  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  uchwały 
nr 68/III/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 29 stycznia 2015 r.  w sprawie powołania 
Rady Seniorów Miasta Lublin oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 
777 oraz z 2023 r. poz. 5535 i 7900) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na członków Rady Seniorów Miasta Lublin powołuję następujące osoby:

1) Wiesławę  Bieniek  –  zgłoszoną  przez  Polski  Związek  Emerytów  Rencistów 
i Inwalidów Zarząd Okręgowy z siedzibą w Lublinie;

2) Barbarę Frankiewicz-Ćwikłę – zgłoszoną przez Fundację Strefa Dorastania;

3) Elżbietę Gębalę – kandydata samodzielnego;

4) Mateusza Gortata – zgłoszonego przez Towarzystwo Wolnej Wszechnicy Polskiej 
Oddział  w Lublinie;

5) Krystynę  Krzyżanowską-Mróz  –  zgłoszoną  przez  Fundację  Aktywności 
Obywatelskiej;

6) Hannę Księżopolską-Bachmatiuk – kandydata samodzielnego;

7) Annę Kuszneruk – kandydata samodzielnego;

8) Marię Laskowską-Szcześniak – zgłoszoną przez Fundację Tysiąca Kroków;

9) Katarzynę  Otachel  –  zgłoszoną  przez  Fundację  na  Rzecz  Seniorów  „Bonum 
Vitae”;

10) Teresę  Radomską  –  zgłoszoną  przez  Lubelski  Związek  Inwalidów  Narządu 
Ruchu Oddział w Lublinie;

11) Sławomira Skowronka – kandydata samodzielnego;

12) Krystynę Strzelecką – zgłoszoną przez Fundację Maturita;

13) Barbarę  Tokarską –  zgłoszoną  przez  Lubelski  Oddział  Okręgowy  Polskiego 
Czerwonego Krzyża;

Nr dokumentu: 39452/04/2024 strona 1 z 2
IPS-IS-I.8120.1.2024



Prezydent Miasta Lublin

14) Małgorzatę Zmysłowską – zgłoszoną przez Fundację Kultury Chrześcijańskiej 
„Artos”.

§ 2

Obsługę organizacyjno-biurową Rady Seniorów Miasta Lublin zapewnia Wydział 
Inicjatyw i Programów Społecznych.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta 
ds. Społecznych.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr  42/5/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  18 maja 
2023 r. w sprawie powołania członków Rady Seniorów Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                      (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 39452/04/2024
IPS-IS-I.8120.1.2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Wiesławę Bieniek – zgłoszoną przez Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Zarząd Okręgowy z siedzibą w Lublinie;
	2) Barbarę Frankiewicz-Ćwikłę – zgłoszoną przez Fundację Strefa Dorastania;
	3) Elżbietę Gębalę – kandydata samodzielnego;
	4) Mateusza Gortata – zgłoszonego przez Towarzystwo Wolnej Wszechnicy Polskiej Oddział w Lublinie;
	5) Krystynę Krzyżanowską-Mróz – zgłoszoną przez Fundację Aktywności Obywatelskiej;
	6) Hannę Księżopolską-Bachmatiuk – kandydata samodzielnego;
	7) Annę Kuszneruk – kandydata samodzielnego;
	8) Marię Laskowską-Szcześniak – zgłoszoną przez Fundację Tysiąca Kroków;
	9) Katarzynę Otachel – zgłoszoną przez Fundację na Rzecz Seniorów „Bonum Vitae”;
	10) Teresę Radomską – zgłoszoną przez Lubelski Związek Inwalidów Narządu Ruchu Oddział w Lublinie;
	11) Sławomira Skowronka – kandydata samodzielnego;
	12) Krystynę Strzelecką – zgłoszoną przez Fundację Maturita;
	13) Barbarę Tokarską – zgłoszoną przez Lubelski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża;
	14) Małgorzatę Zmysłowską – zgłoszoną przez Fundację Kultury Chrześcijańskiej „Artos”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

